
 

 

 

 Portaria 1.945/2020  
 

 

 

"Faz Designação  

e contém outras providências.” 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com as leis em vigor, em especial com o inciso VI do art. 75 da Lei 

Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

  Art. 1º DESIGNAR a Sra. MARILIA SILVEIRA DE 

CASTRO, CPF 050.027.116-00 para o exercício interino das funções atinentes ao 

cargo de provimento em comissão de GERENTE DE ATENCAO BASICA, sem 

quaisquer acréscimos remuneratórios decorrentes.  

 
 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Ibertioga (MG) 01 de Junho de 2020. 

           

 

 

JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
Publicado no mural oficial da prefeitura 

 

De____/_____/____ a _____/_____/___ 

 

___________________________ 

Servidor Responsável 


	Portaria 1.945/2020
	JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA
	Prefeito Municipal


